ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  02.06.2022                                                                                                               № 32

О кандидатуре на присвоение звания

«Почетный гражданин города Кольчугино».

 В соответствии с Положением «О Почетном гражданине города Кольчугино»,

утверждённым решением Совета народных депутатов города Кольчугино от

25.10.2018 г. № 104/17, рассмотрев поступившие документы от МУП

«Коммунальник» и оT граждан города Кольчугино и Кольчугинского района с

ходатайством о присвоении звания «Почетный гражданин города Кольчугино»

Шустрову Геннадию Сергеевичу(посмертно), обсудив представленную

кандидатуру, Общественный совет Кольчугинского района

РЕШИЛ:

 1. В соответствии с п.2.2 указанного Положения выступить инициатором

присвоения звания «Почетный гражданин города Кольчугино»  Шустрову Геннадию

Сергеевичу (посмертно).

          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Общественного совета

Кольчугинского района                         А.В.Меренков